
ESTADO DO CEARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI 
Rua Ra imundo Nonato Ribeiro 11 2 300 - Centro -Tra iri - CE - 62.690-000 

Fone/Fax: (85) 3351 -131 3 
CNPJ (MF) nº 35.076.645/ 0001 -92 CGF nº 06.9 20.407-1 

PORTARIA Nº. 041 /2017 
DE 27 DE MARÇO DE 2017. 

Dispõe sobre a Exoneração de Cargo em 
Comissão da Es trutu ra Ad minist ra tiva da 
Câmara muni cipal de Trair i e dá outras 
providenci as. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, Estado do Ceará, em pleno 
exercício do ca rgo, no uso de suas atribuições e prerrogativas lega is e regimentais, etc. 

RESOLVE: 

Art. 1 º -Exonerar o servidor abaixo relacionado, lotada na Câmara Municipal de Trai r i, 
parte integrante da Es trutura Organizacio nal des ta Casa Legislativa. 

1. Exonerar a Sra. FLAVIANE CUSTÓDIO DA SILVA FREITAS, brasil eira, solteira, 
portadora do CPF nº 014.110.33 3-70 do cargo em co missão, ATENDENTE DE 
APOIO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, simbologia 
CC-VIII. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE. 

Paço da Câ mara Municipal de Trairi (C E), aos 27 dias do mês de MARÇO de 201 7. 

ROBSON VICE"'NTENOGuÊÍ 
Presidente da Câmara Municipal de Trairi. 


